FORENINGEN KOLLEGIENET ODENSE

FORSLAG TIL BUDGET FOR PERIODEN 01.08.2013 TIL 31.07.2014

UDGIFTER
Internetforbindelse
Internetforbindelse

Drift af knudepunkter
Fiberforbindelser

Klosterbakken
EIHCY
Alarmsystem HCQ

Kontor m.v.:
Antivirus

Leje af kontor
Administration
Revision
Forsikring
Medarbejder lgn
Kontorhold
Frivillige
Mader/rejser

Udbygninger:
Reparation/vedligeholdelse

Opgradering/udbygning

Udstyr:
Serviceaftale pa Allot udstyr

Serviceaftale pa Cisco udstyr

UDGIFTER I ALT

Budget over indtaegter — se bagsiden

458.352

120.000
7.500
115.000
13.251

15.230
25.000
50.000
20.000
30.000
220.000
34.233
50.000
20.000

20.000
320.000

0
103.000

Side 1 (side 2 trykt pa bagsigen)

458.352

255.751

464.463

340.000

103.000

1.621.566



INDTAGTER

Kontingent

Astma- og Allergiforbundet 0
Sprogg Ejer 5
Kollegieboligselskabet 8
Sdr. boulevard 18
Frelsens haer bygning (Vindegade 100) 23
Ngrregade 24
Zahariasvej/Demantsvej 24
Hans Tausenkollegiet 26
Slotsgadekollegiet 29
Pjentedamsgadekollegiet 30
Sukkerkogeriet 32
St. Glasvej 32
Hvilehgjparken 34
Falen 33 36
Carl Nielsen Kollegiet 36
Algkkekollegiet 39
Thorsgarden 40
Guldsmedevaenget 40
Sproge 40
Lindekollegiet 42
Tornbjergkollegiet 48
Thomas B. Thriges Kollegiet 48
Bjgrnevangen 48
Chr. Mgller Kollegium 48
Solsikkemarken 60
Bogtrykkeriet 72
Bredstedgadekollegiet 72
Tornbjergvej/Ridderhatten 76
4. Maj Kollegiet 77
Klostergarden 78
Teknisk Kollegie 83
Kaj Munk Kollegiet 84
Bikubenkollegiet 88
Sct. Joseph 92
Andelskollegiet Glanshatten 96
Rytterkasernen 102
Cortex Park 102
J. B. Winslgvkollegiet 115
Andelsboligforeningen Sgnderparken 170
H.C.drstedskollegiet 520
Rasmus Raskkollegiet 546
INDTAGTER I ALT 3.183
Nuvarende kontingent - enhed pr. ar 534,00
Kontingent pr. 01.08.2013 - enhed pr. & 510,00
Stigning - pr. enhed pr. ar -24,00
Stigning i % -4,49

0
2.550
4.080
9.180

11.730
12.240
12.240
13.260
14.790
15.300
16.320
16.320
17.340
18.360
18.360
19.890
20.400
20.400
20.400
21.420
24.480
24.480
24.480
24.480
30.600
36.720
36.720
38.760
39.270
39.780
40.566
42.840
44.880
46.920
48.960
52.020
52.020
58.650
86.700
265.200
278.460
1.621.566

pr. maned:
pr. maned:
pr. maned:

Side 2 (side 2 trykt pa bagsigen)

44,50
42,50
-2,00

1.621.566,17



	Budget

